ATO DELIBERATIVO 002/2026

O  Presidente  da  Comissão  Parlamentar  de  Inquérito  –  CPI
001/2025, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município
e Regimento Interno,

RESOLVE

1. Retifica  o  horário  da  próxima  reunião  a  ser  realizada  com  os
membros da Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI 001/2025. A reunião
passará para às 10 horas,  do dia 05 de fevereiro de 2026,  no Plenário da
Câmara Municipal de Vereadores do Rio Grande.

2. Informa, ainda, que a referida reunião se dará para apreciar os
requerimentos  apresentados.  Nesse  sentido,  no  intuito  de  ajudar  o  bom
andamento dos trabalhos, determina que o protocolo dos requerimentos seja
feito até o dia 04 de fevereiro 2026.

Ver. Júlio César Lamim Martins de Oliveira

PRESIDENTE

Rua General Vitorino, 441 – Centro – CEP: 96200-310  – Rio Grande – RS – Fone: (53) 3233 8500
 e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br       site: www.riogrande.rs.leg.br

 DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ATO DELIBERATIVO 002  /2026

                                                                                     Rio Grande, 30 de janeiro de 2026
1. Ver. Júlio Lamim

2. Verª. Laurinha

3. Ver. Gaúcho dos Bairros

4. Ver. Rogério Gomes

5. Ver. Flávio Maciel

6. Ver. Giovani Moralles

7. Verª. Professora Denise

8. Ver. Juquinha

9. Ver. Luka

10. Ver. Glauber Nunes

11. Ver. Nilton Machado

12. Ver. Lary

13. Ver. Fabinho

Rua General Vitorino, 441 – Centro – CEP: 96200-310  – Rio Grande – RS – Fone: (53) 3233 8500
 e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br       site: www.riogrande.rs.leg.br

 DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

		2026-01-30T11:18:12-0300